
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΑΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Ε’ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

----- 

Κανάρη 14 
831 00 ΣΑΜΟΣ 
Πληροφορίες: Δήμητρα Πρασσά 
Τηλ.: 22730 21341 
fax: 22730 81356 
email: mail@dide.sam.sch.gr 

 

 

Σάμος, 14-02-2020 

Αρ. Πρωτ.: Φ.16/1134 

 

ΠΡΟΣ: 

1. Σχολικές Μονάδες ευθύνης μας 

2. ΔΔΕ χώρας 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  

ΠΔΕ Βορείου Αιγαίου 

 

ΘΕΜΑ: «Τοπική προκήρυξη για πρόσληψη ωρομίσθιου ή εμπειροτέχνη μουσικού 
(ΕΜ16) με μουσική ειδίκευση με μουσική ειδίκευση «Τρομπέτα», «Κιθάρα Ηλεκτρική» 
και «Λαούτο» 

 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σάμου 
 

 Έχοντας υπόψη: 

1.  την υπ. αριθμ. 56265/Ε1/05-04-2018 Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ (ΦΕΚ 1281/τ.Β’/14-11-2018) 

2. την με αρ. πρωτ. 21813/Ε1/14-02-2020 Υπουργική Απόφαση «Χορήγηση άδειας 
έκδοσης τοπικής προκήρυξης για πρόσληψη ωρομισθίου» 

 

Προκηρύσσει 
 

την πρόσληψη ενός (1) ωρομίσθιου εκπαιδευτικού (κλάδου ΠΕ79.01 ή  ΤΕ16) ή ιδιώτη 

εμπειροτέχνη (ΕΜ16) στη μουσική ειδίκευση «Τρομπέτα» για έξι (6) ώρες την εβδομάδα, 

ενός (1) ωρομίσθιου εκπαιδευτικού (κλάδου ΠΕ79.01 ή  ΤΕ16) ή ιδιώτη εμπειροτέχνη 

(ΕΜ16) στη μουσική ειδίκευση «Κιθάρα Ηλεκτρική» για τέσσερις (4) ώρες την εβδομάδα 

και ενός (1) ωρομίσθιου εκπαιδευτικού (κλάδου ΠΕ79.01 ή  ΤΕ16) ή ιδιώτη εμπειροτέχνη 

(ΕΜ16) στη μουσική ειδίκευση «Λαούτο» για τέσσερις (4) ώρες την εβδομάδα, για τη 

διδασκαλία των μαθημάτων της ειδικότητάς του στο Μουσικό Σχολείο Σάμου για το 

σχολικό έτος 2019-2020. 

Η προθεσμία υποβολής αιτήσεων ορίζεται από Δευτέρα 17/02/2020 έως 

 και Πέμπτη 20/02/2020. 

 
                              Ο Δ/ΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΑΜΟΥ 
 
  
 
                                  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΑΜΠΑΧΑΝΙΩΤΗΣ 

  

ΑΔΑ: ΨΠΣΨ46ΜΤΛΗ-ΑΧΦ


		2020-02-14T12:52:15+0200
	Athens




